
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 40. točke 11. 

Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18, 08/18 i 02/20),a u svezi 

sPlanom Proračuna Grada Vodica za 2021. godinui Projekcijama Proračuna za 2022. i 2023. 

godinu(„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 09/20), Gradonačelnica Grada Vodica, dana 29. siječnja 

2021. godine, donijela je  

 

PLAN  

prijma u službu u Grad Vodice za 2021. godinu 

 

I. 

Ovim se Planom prijma u službu u Grad Vodice za 2021. godinu (dalje u tekstu:Plan) utvrđuje 

prijam službenika i namještenika u upravna tijela Grada Vodica. 

 

II.  
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na neodređeno vrijeme, potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme, utvrđuje se u tablici koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio 

ovoga Plana (Privitak Planu prijma u službu za 2021. godinu).  

 

III.  
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se„Službenom glasniku Grada 

Vodica".  

 

KLASA: 112-01/21-01/02 

URBROJ: 2182/04-04/01-21-1 

Vodice, 29. siječnja 2021. godine 

 

GRADONAČELNICA 

Nelka Tomić, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 



PRIVITAK PLANU PRIJMA U SLUŽBU ZA 2021. GODINU 
 

UPRAVNO TIJELO Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na 

neodređeno vrijeme na dan 31.12.2020. 

godine 

Potreban broj službenika i namještenika na 

neodređeno vrijeme 

Potreban 

broj 

vježbenika 

Magistar 

struke ili 
stručni 

specijalist 

(VSS) 

Sveučilišni 

prvostupnik 
struke ili 

stručni 

prvostupnik 
struke (VŠS) 

Srednja 

stručna 
sprema 

(SSS) 

Niža 

stručna 
sprema ili 

osnovna 

škola 
(NSS) 

Magistar 

struke ili 
stručni 

specijalist 

(VSS) 

Sveučilišni 

prvostupnik 
struke ili 

stručni 

prvostupnik 
struke (VŠS) 

Srednja 

stručna 
sprema 

(SSS) 

Niža stručna 

sprema ili 
osnovna škola 

 

Upravni odjel za 

financije i javne prihode 

 

4 

 

 

2 

 

 

1 

 

0 0 0 1 0 1 

Upravni odjel za 

gospodarstvo,imovinu i 

prostorno planiranje 

2 

 

 

3 

 

1 

 
0 

 

1 
0 0 0 1 

Upravni odjel za 

komunalno-vodni 

sustav, zaštitu okoliša i 

graditeljstvo 

4 

 

7 

 

2 

 
0 1 0 0 0    0 

Tajništvo 
3 

 
1 

 

3 

 

 

3  

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

1 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


